Persecutio n̄ poterit terrere eā. nec pauore
ei incutere. ex ipsa corona pulchra ac p
fecta cōponitur que dō glām cū gaudio
et exultatione exhibeat. Sed neq; ni
ditas potest ei segnitā corporis incutere.
eo qd̄ ex ipsa ^{ei} stola claritatis contextitur.
Fames similit̄. pusillanimitatē ei n̄ poterit
generare. Ex ipsa enī. ^{ei} mensa preparabitur
in regno celorū. Sed neq; per sitim. poterit
eā desidia circumdare. ab ipsa enī. prepa
rabitur ei paradisi leticie. Neq; uero paup
tas poterit eā ad illecebras diuitiarū impel
lere. ex ipsa namq; beatitudinē possidebit
dñi. Vigilię quoq; et fletus. coronā per
fectionis & fons puritatis ei existunt.
Humilitas & mansuetudo. fundamenta sunt

38
edificij eius. **N**ors non p̄ualebit
mortificare eā. sed neq; sepulchrū
eam cōcludere potest neq; aeree
virtutes valebūt retinere eā. **I**p̄i
quoq; celi non p̄ualebūt portas
suas claudē corā aīa que virtu-
tibus viget sed mor ut viderint
eam cū gaudio referātur. **N**ulle
milia et decies dena milia ange-
loꝝ ⁊ archangeloz thronoz dñā-
tionū p̄ncipatiū potestati nō
valebūt cōminare ei sed cū gau-
dio vultus sui suscipiet eam et ī
manib; suis tollētes ut ante sedē
maiestatis offerāt eā. **E**xultabit
p̄r quoq; in ea ⁊ filius cū spū scō.
exultabit quidē in ea spūs scūs q̄a
templū scū ei effrā est ⁊ īhabita-
uit in ea. **E**xultabit aut in ea v

ingentus filius quia semper desideravit
eam et propter illum nichil voluit possidere
Glulabit in ea pro quia dilexit eam et
voluntati illius nullius protulit volun-
tatem **G**lulant super eam celi cum virtu-
tibus suis et propter procedentes glorificant
patrem et filium et spiritum sanctum. videntes
eam in omni angelica virtute et in
omni iusticie pulchritudine adornatam
Glulabit in ea etiam paradisi quia hereditatem
in eo sortita est **G**loria et magnificentia soli
benignissimo atque amatori hominum deo qui
nobis ignem per suam gratiam constituit.

Ca. xiiij

Sana me domine et sanabor qui so-
lus es sapiens et misericors me-
dicus. supplico bonitatem tuam sana
vulnera anime mee et illuminata oculos
mentis mee ut considerem dispensa-
tionem tuam que super me semper

39

efficitur: quia infatuata est mens mea. & gratia
tua que est sal ueritatis condit eam. Et qui
de te hec oro domine: quia cunctorum es
presens. quique scrutator es renus & cordis.
solus enim nosti. Sic terra sine aqua.
sicut ad^{te} anima mea. & desiderat te
cor meum. Siquis autem est qui diligit te.
indefinenter tua gratia faciat. Sic enim
semper audisti me. & iam nunc ne despicias
deprecationem meam. Ecce enim quasi cap
tua est mens mea. & solum te saluatorem
ueritatis exquirens. Mitte itaque gratiam
tuam uelociter in auxilium meum. & faciet
esuriam meam & sitim meam potum tribuat.
te solum desidero insatiabilem dominum.
Quis enim potest de te satiari. nisi